第 8 回日本結核病学会中国四国支部研究会
日時：2014 年 9 月 13 日（土）会場：ダイワロイネットホテル岡山駅前

〒700-0023 岡山県岡山市北区駅前町 1-1-1 ℡086-803-0055 fax086-803-0056

第 8 回日本結核病学会中国四国支部会事務局
島根大学医学部内科学講座 呼吸器・臨床腫瘍学  須谷 顕尚

〒693-8501 出雲市塩冶町 89-1 TEL/FAX：0853-20-2580 E-mail：tbchushi@med.shimane-u.ac.jp

平成 26 年 5 月 16 日

会員各位

第 8 回日本結核病学会中国四国支部研究会

演題募集のご案内

謹啓 向暑の候、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。

この度、第 8 回日本結核病学会中国四国支部研究会を下記のとおり開催いたします。

ご参加頂きます会員の皆様にとりまして有意義な会になりますよう、出来るだけ多くの

演題をお受けしたいと考えております。ご多忙とは存じますが、先生並びに後進の先生方

からのご応募を心からお待ち申し上げております。

謹白

記

日  時：平成 26 年 9 月 13 日（土）16 時～

会  場：ダイワロイネットホテル岡山駅前

岡山県岡山市北区駅前町 1-1-1

      一般演題締切：平成 26 年 6 月 25 日（水）

 一般演題について
臨床のテーマを中心に一般演題を募集します。事務局まで演題名・演者名・所属を Fax

またはメールでお知らせ下さい。プログラム作成の都合上，6 月 25 日（水）までにお願い

致します。

第 8 回日本結核病学会中国四国研究会

 支部長 礒部 威

第 8 回日本結核病学会中国四国支部研究会
日時：2014 年 9 月 13 日（土）会場：ダイワロイネットホテル岡山駅前

〒700-0023 岡山県岡山市北区駅前町 1-1-1 ℡086-803-0055 fax086-803-0056

第 8 回日本結核病学会中国四国支部会事務局
島根大学医学部内科学講座 呼吸器・臨床腫瘍学  須谷 顕尚

〒693-8501 出雲市塩冶町 89-1 TEL/FAX：0853-20-2580 E-mail：tbchushi@med.shimane-u.ac.jp

 研究会 FAX 返信用紙

支部研究会へのご出欠   ご出席    ・    ご欠席

   ご氏名：

ご所属：

    Tel：

    E-mail：

 支部会員以外の先生が同伴されるようでしたら，お名前とご所属をお知らせ下さい。

   ご氏名：        ご所属

演題（ご発表予定の演題がありましたらご記入下さい）

  タイトル：

  演者：

  ご所属：

  筆頭演者の E-mail：

メッセージ欄（ご意見，あるいはご所属機関へ依頼状等の必要事項などがございましたら

ご記入下さい）

FAX：0853-20-2580
6/25 までに返

信してくだ

さい